



Kitja Invest ApS

Jacob Sørensens Vej 11
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 40640754

Årsrapport 01.07.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.04.2021

Thomas Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kitja Invest ApS
Jacob Sørensens Vej 11
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40640754
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2019 - 31.12.2020

Direktion

Kenneth Vejlgård Iversen, direktør
Thomas Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejede ejendomme og dertilhørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår.

Årets resultat for perioden 01.07.2019 - 31.12.2020 udgør i alt et overskud på 12 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		36.119
Af- og nedskrivninger	1	(5.413)
Driftsresultat		30.706
Andre finansielle omkostninger		(11.765)
Resultat før skat		18.941
Skat af årets resultat	2	(6.537)
Årets resultat		12.404
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		12.404
Resultatdisponering		12.404

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.102.847
Materielle aktiver	3	1.102.847
Anlægsaktiver		1.102.847
Likvide beholdninger		72.209
Omsætningsaktiver		72.209
Aktiver		1.175.056

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		12.404
Egenkapital		52.404
Gæld til realkreditinstitutter		692.888
Langfristede gældsforpligtelser	4	692.888
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	26.927
Deposita		23.800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		360.000
Skyldig skat		6.537
Anden gæld		12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		429.764
Gældsforpligtelser		1.122.652
Passiver		1.175.056
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	12.404	12.404
Egenkapital ultimo	40.000	12.404	52.404

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	5.413
	5.413

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.
Aktuel skat	6.537
	6.537

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	1.108.260
Kostpris ultimo	1.108.260
Årets afskrivninger	(5.413)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.413)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.102.847

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	26.927	692.888	615.195
	26.927	692.888	615.195

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør i alt 1.103 t.kr. pr. 31.12.2020
